

TI.280.7.2020.ZDZO.DB

Kozienice 25.03.2020 r.

## Uczestnicy postępowania

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty na **modernizację Stacji Uzdatniania Wody w ZEC KGK Sp. z o.o. (TI.280.7.2020.ZDZO)**.

### WYJAŚNIENIE - ZMIANA nr 1 do treści SIWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawców do treści SIWZ, Zamawiający odpowiada:

#### Pytanie 1

Prosimy o uściślenie, czy spełnienie warunku udziału w postępowaniu, polegające na wykazaniu przez Wykonawcę „wykonaniem w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończonej co najmniej 1 roboty budowlanej, której przedmiotem była modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w zakładzie energetyki ciepłej o wartości brutto nie mniejszej niż 200.000,00 PLN brutto” dotyczy w szczególności robót technologicznych, polegających na montażu urządzeń technologicznych służących do uzdatniania wody na cele uzupełnienia sieci ciepłowniczej zgodnie z normą na wodę ciepłowniczą o numerze PN 85 C 04601? Z opisu wymogu referencji wynika, że może to być np. remont budynku w którym znajduje się stacja uzdatniania wody lub inna modernizacja nie koniecznie związana z technologią przygotowania wody.

*Odpowiedź - Wartość 200.000,00 PLN brutto dotyczy dostawy i montażu urządzeń technologicznych służących do uzdatniania wody.*

#### Pytanie 2

Firma nasza planuje złożyć ofertę na urządzeniach równoważnych do podanych w specyfikacji przetargowej. Czy udokumentowanie i wykazanie równoważności urządzeń ma być dokonane na etapie składania ofert?

*Odpowiedź - Materiały i urządzenia proponowane do wbudowania weryfikowane będą na etapie realizacji umowy, zgodnie z §5 ust. 11 umowy, tj. załącznik nr 4 do zaproszenia.*

#### Pytanie 3

Czy w związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną Zamawiający gwarantuje wybór najkorzystniejszej ze złożonych ofert i nie unieważni przetargu. Pytanie takie uzasadniamy koniecznością pracy związanej z przygotowaniem oferty w sytuacji zagrożenia epidemiologicznego i nie chcielibyśmy, aby praca ta poszła na marne. Jednocześnie w wyniku dynamicznie zmieniającej się sytuacji związanej z COVID-19, prosimy o wydłużenie terminu złożenia oferty oraz ewentualnie terminu wykonania całości zadania.

*Odpowiedź – Zamawiający zmienia termin składania / otwarcia ofert z 07.04.2020 r. na 16.04.2020 r. godziny nie ulega zmianie. Odpowiednio ulega zmianie oznakowanie kopert.*

Prezes Zarządu – Robert Wojcieszek

